
一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：GZBT-2024-020

原公告的采购项目名称：松桃苗族自治县2024年学前普及普惠设施设备采购项目

项目序列号：

首次公告日期：2024年08月13日

二、更正信息

更正事项：成交结果公告

更正内容:因双方在合同签订过程中，就付款方式未达成一致意见，现中标人决定放弃中标资格。故在原信息公告发布媒体发布项目终

止公告后,重新组织招标投标活动。

更正日期：2024年09月29日

三、其他补充事宜

采购方式：公开招标 定标日期：2024年 8月 9日 PPP项目：否 公告发布日期：2024年 7 月 18 日 开标（谈判）日期：2024年 8 月 9

日

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：松桃苗族自治县教育局

地 址：松桃苗族自治县经济开发区企业服务大楼6楼 

采购单位联系人： 吴佳卫

采购单位联系方式：18786617719

2.采购代理机构信息

名 称：

地 址：松桃苗族自治县滨江花园C区4栋六单元

采购代理联系人：时少红

采购代理联系人联系方式：15508562522



一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：GZBT-2024-020

原公告的采购项目名称：松桃苗族自治县2024年学前普及普惠设施设备采购项目

项目序列号：

首次公告日期：2024年08月13日

二、更正信息

更正事项：成交结果公告

更正内容:因双方在合同签订过程中，就付款方式未达成一致意见，现中标人决定放弃中标资格。故在原信息公告发布媒体发布项目终

止公告后,重新组织招标投标活动。

更正日期：2024年09月29日

三、其他补充事宜

采购方式：公开招标 定标日期：2024年 8月 9日 PPP项目：否 公告发布日期：2024年 7 月 18 日 开标（谈判）日期：2024年 8 月 9

日

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：松桃苗族自治县教育局

地 址：松桃苗族自治县经济开发区企业服务大楼6楼 

采购单位联系人： 吴佳卫

采购单位联系方式：18786617719

2.采购代理机构信息

名 称：

地 址：松桃苗族自治县滨江花园C区4栋六单元

采购代理联系人：时少红

采购代理联系人联系方式：15508562522


		2024-09-29T16:02:01+0800
	-
	¹óÖÝ²©Í¨×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




